



Høyringsuttale

Referansenummer: CM5M37

Registrert dato: 09.04.2016 15:20:11

Innleiing	
Uttalen blir gjeven <input checked="" type="radio"/> Personleg	
Opplysningar om innsendaren	
Førenamn Erlend	
Etternamn Kvamsdal	
Adresse Areklettvegen 96	
Postnummer 5986	Poststad HOSTELAND
Telefon 90109775	
E-post erlekvam@online.no	
Opplysningar om føretak/lag/foreining	

Uttale
Har du/dere fått høyringssaka i adressert sending frå kommunen <input checked="" type="radio"/> Nei
Namnet på høyringssaka utgreiingsalternativa Kommunestruktur
Høyringsbrevet frå kommunen er datert
Saksnr./ref.nr.

Uttale til saka

HEi.

Stiller meg svært skeptisk til sammanslåing med Nordhordlandkommune (Nordhordlands alternativet) Ein stor bekymring er påverknadskraft a innbygarane i Masfjorden kommune vil ha i eit evt nytt kommunestyre. Det er 36000innbyggjarar i ein evt kommune, og det er ca 1700innbyggjara i masfjorden kommune. Avtaler som blir skrevne i dag, er ikkje juridisk bindande, og dermed ikkje gyldige lenger enn til neste vedtak er fatta. Om eit evt nytt kommune styre om 5-10 år treng omprioriteringar i økomomiplanen for å få reknestykket til å gå opp er eg redd distrikta må betale for det med alle "serordningane" som er i denne avtalen. Kva Knarvik regionen løyver til Masfjorden vises etter mitt skjønn godt i Nordhordlandspakken der me bere er tilgodesett med nokre trafikksikrings midler.... Ser ikkje at alt ska bli so mykje bedre ved ein storkommune.

Ved å etablere 8 kommuner i kommunen!! (Meiner dette med tanke på alle kommunesentrane som skal driftast) Kor er det store fagmiljøet da som det blir snakka so varmt om? Alle skal beholde jobbane, og ingen ska ned i løn? Kor er besparelsene/effektiviseringa?

Boligtomter er svært viktig for Masfjorden kommune for å sikre god tilvekst av innbyggjara. For å få etablert boligfelt er det ikkje nok med eit vedtak i ein kommuneplan. Du må ha initiativtakarer i kommunen som kan samarbeide tett med kommunen. Der teknisk etat treng god lokal kunnskap i prosjektet. Ved ein Nordhordlands kommune vil dette forsvinne på sikt. Prosessene som me har i dag,med god lokal kunnskap, kort veg til kommunehuset for å drøfte/legge planer etc som har resultert i mange boligtomter dei siste 10 åra blir tunge og byråkratiske. Med konsekvenser som mindre boligtomt etablering, og dermed mindre innbyggjarar.

Folkemøtene i Masfjorden har vel vist at det er stort politisk engasjement i kommunen. Dette er eg og redd me vil sjå mykje mindre av når kommunesenteret blir lagt til Knarvik.

Ulempene som blir nevnt i intensjons avtalen må me ta på største alvor ulemper som større geografisk avstand innan kommunen (både for innbyggjarar, tilsette og folkevalde), konsentrasjon av kommunale tenester, lengre avgjerdsliner, svekka lokalkunnskap hjå sakshandsamarar, mindre samhandling på tvers av tenestene, samt lågare engasjement og politisk involvering frå innbyggjarane er alle svært alvorlege konsekvensar som bør takes på største alvor. Nokre nærsenter vil ikkje løyse desse utfordringene.

Andre ting som er bekymringsverdig er faren for økt arbeidsgjevar avgift, noko som slår meget dårlig ut i distrikta. Bustøtta som Masfjorden kommune har i dag, vil den vedvare? Kraffondet vil nok bli "slukt " av storkommunen innen 10 år, da det ikkje etter det eg forstår blir juridisk bundet opp mot Masfjordnens kommunegrenser i dag.